
２０１４年９月吉日 
 
お客様各位  
 

黒田精工株式会社  
 
 

全 社 「 平 日 休 業 」 の お 知 ら せ  
 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は誠に勝手ながら、下記の通り、全社「平日休業」を実施させて頂きます。 

お客様にはご繁忙の折、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいま

すようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

休業日：２０１４年９月２２日（月） 

※９月２４日(水)より平常どおり営業いたします。 

以 上 


